ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 4 апреля 2022 года			                                                        №49/1-5
с. Старобалтачево

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В  соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 10 января 2022 года № 34/2-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №6 по дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан», на основании первого экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан еспублики БашкортостанРесо результатах дополнительных выборов депутата по одномандатному избирательному округу №6, территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу №6 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатом Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу №6 избран  Рахимзянов Илгиз Равилевич.

	 3.Опубликовать официальное сообщение о результатах дополнительных выборов в газете «Балтач таннары» и разместить на официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru  Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии					         С.А.Биктубаев
Секретарь комиссии					                   Р.Х. Хаматнурова

image1.png